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阿賀野民商総会日程決まる

 日 時 ７月２６日（日）

午後３時から

 場 所 はせ川

 懇親会費 １，０００円

労働保険事務組合より

コロナウイルスの影響により

労働保険の年度更新が延長され

ました。新年度の入金通知等は

７月２０日以降発送となりま

す。

確定概算申告期限は

８月３１日までとなりました。

源
泉
所
得
税
及
び
復
興
特
別
所
得
税
の
納
付

源
泉
税
の
納
期
特
例
を
受
け
て
い
る
事
業
所
は
１
月
～
６

月
ま
で
の
従
業
員
・
役
員
か
ら
預
か
っ
た
源
泉
所
得
税
を
「
納

期
限
」
ま
で
に
納
め
ま
し
ょ
う
。

納
付
期
限
７
月
１
０
日

納
税
証
明
書
そ
の
２
発
行
に
３
日
か
か
る

持
続
化
給
付
金
の
申
請
を
す
る
た
め
、
月
曜
日
、
民

商
か
ら
新
発
田
税
務
署
へ
い
っ
た
会
員
さ
ん
が
木
曜

日
に
よ
う
や
く
「
納
税
証
明
書
そ
の
２
」
を
発
行
し
て

も
ら
っ
て
き
ま
し
た
。

話
に
よ
る
と
、
税
務
署
へ
向
か
う
途
中
（
月
曜
日
、

火
曜
日
と
）
自
動
車
が
オ
ー
バ
ヒ
ー
ト
、
フ
ァ
ン
ベ
ル

ト
が
切
れ
る
等
で
阿
賀
野
市
内
か
ら
で
る
こ
と
が
で

き
な
か
っ
た
そ
う
で
す
。

自
動
車
を
修
理
し
、
木
曜
日
に
税
務
署
へ
、
新
発
田

市
へ
行
っ
た
ら
税
務
署
が
ど
こ
か
わ
か
ら
ず
少
し
迷

っ
た
そ
う
で
す
。

月
曜
日
に
行
っ
た
っ
き
り
ど
う
な
っ
た
の
か
と
心

配
し
て
い
た
事
務
局
で
し
た
が
無
事
持
続
化
給
付
金

申
請
を
行
う
こ
と
が
で
き
ま
し
た
。

持
続
化
給
付
金
振
り
込
み
連
絡
相
次
ぐ

６
月
５
日
か
ら
１
５
日
頃
ま
で
に
持
続
化
給
付
金
申
請
を

し
た
会
員
さ
ん
か
ら
「
通
帳
に
入
金
さ
れ
て
い
た
」
と
連
絡

が
相
次
ぎ
ま
し
た
。

持
続
化
給
付
金
事
務
局
か
ら
メ
ー
ル
「
（
お
知
ら
せ
）
現

在
の
確
認
状
況
と
今
後
の
ご
連
絡
に
つ
い
て
」
が
届
き
マ
イ

ペ
ー
ジ
で
赤
枠
の
案
内
が
消
え
る
と
入
金
の
前
兆
の
よ
う
で

す
。
（
お
知
ら
せ
メ
ー
ル
が
届
か
ず
に
入
金
さ
れ
た
方
も
い

ま
す
）

農
業
申
告
者
も
入
金

農
業
申
告
で
持
続
化
給
付
金
申
請
を
行
っ
た
方
も
入
金
さ

れ
て
い
た
と
連
絡
が
あ
り
ま
し
た
。

持
続
化
給
付
金
支
援
対
象
拡
大

感
染
症
拡
大
に
よ
り
、
特
に
大
き
な
影
響
を
受

け
る
中
小
法
人
・
個
人
事
業
者
に
対
し
て
、
事
業

の
継
続
を
下
支
え
し
、
再
起
の
糧
と
し
て
い
た
だ

く
た
め
、
事
業
全
般
に
広
く
使
え
る
持
続
化
給
付

金
の
対
象
が
新
た
に
拡
大
さ
れ
ま
し
た
。

1

主
た
る
収
入
を
雑
所
得
・
給
与
所
得
で
確

定
申
告
し
た
個
人
事
業
者

2

２
０
２
０
年
１月
～
３
月
の
間
に
創
業
し
た

事
業
者

ど
ち
ら
の
ケ
ー
ス
も
、
収
入
が
５
０
％
以
上
減

少
し
て
い
る
こ
と
が
条
件
で
す
。
従
来
の
申
請
と

比
べ
て
、
提
出
書
類
が
変
わ
り
ま
す
。



申
請
方
法
、
申
請
開
始
日

新
た
に
対
象
と
な
っ
た
方
の
申
請
は
６

月
２
９
日
よ
り
受
付
開
始

申
請
は
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
（
Ｐ
Ｃ
）
・
ス

マ
ホ
か
ら
電
子
申
請

給付額最大 １００万円 （注）対象月：売上等が▲50％以上の月
(式）前年の収入※―（対象月の収入※×１２カ月）
※業務委託契約等に基づく事業活動からの収入に限ります

国
保
減
免
制
度
に
つ
い
て
市
に
申
し
入
れ
予
定

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
の
影
響
に
よ
る
国
保
減
免
制
度
の
内

容
に
つ
い
て
阿
賀
野
市
の
Ｈ
Ｐ
で
は
「
減
免
決
定
後
、
収
入
状
況

が
改
善
し
た
こ
と
が
明
ら
か
な
場
合
は
、
減
免
の
全
部
ま
た
は
一

部
を
取
り
消
す
こ
と
あ
る
」
と
記
載
さ
れ
て
い
ま
す
。

厚
労
省
は
「３
割
以
上
減
収
す
る
と
み
な
し
て
減
免
し
た
後
、
年
間

で
結
果
と
し
て
３
割
減
収
に
な
っ
て
い
な
か
っ
た
場
合
に
お
い
て
も
、

当
初
か
ら
減
収
を
見
込
み
で
判
断
す
る
よ
う
に
示
し
て
き
た
の
で
、

国
は
財
政
支
援
を
行
い
、
減
免
を
取
り
消
す
こ
と
は
な
い
」
と
述
べ

て
お
り
ま
す
。
市
へ
改
善
を
求
め
る
た
め
交
渉
予
定
で
す
。


